
PREVENTIVI I PUNIMEVE SHTESË MBI KONTRATËN

Objekti: “Rikonstruksion  Zyra Postare Tirane ” Drejtoria Përgjithshme Posta Shqiptare Sh.A

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 Zyra Postare Nr.5 Tirane

I
PUNIME PRISHJE DHE
NDERTIMI NE

1 An-10
Prishje shtrese dhe mure pllaka
tualeti

m2 70.98

2 2.300
Suva solete h ~ 4 m me drejtues,
me krah

m2 18.93

3 2.326 Veshje me pllake majolike m2 42.60

4 2.267/1
Shtrese me pllaka porcelanat
importi tualet

m2 28.38

Shuma I

II
PUNIME  KONDICIONIMI ,
ASPIRIMI

1 An-69
Fv.Pompe furnizimi me uje rrjeti te
Chillerit 3F

cope 1

2 An-71 Fv.Pult komandimi te Chillerit cope 1

3 An-83 Fv.Gaz R407A kg 55.92

Shuma II

III PUNIME ELEKTRIKE

1 An-17 Fv.Priza telefonie dhe interneti cope 10

2 An-18 Ndriçues 60x60 LED tavanore cope 10

3 An-19 Ndriçues panel led rrethor 18W cope 2

4 2.485/g
Fv.priza shuko brenda murit 2 faz
25A "Gevis"

cope 22

5 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A Gevis cope 9

6 An Fv.tabele peciklas m2 5.0

Shuma II

IV PUNIME hidraulike

1 An  Fv.Minisarcineska bronzi Ø 1/2 " cope 8.00

2 2.495
Fv.lavaman porcelani importi me
mishelator

cope 2.00

3 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 2.00

4 M2 An-16
Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte
sanitar

cope 2.00

5 Tub fleksibel Ø 1/2 " 40 cm cope 4.00

Shuma IV

Shuma 1(I + II + III + IV)



2 Zyra Postare 30&50 Tirane

II PUNIME ELEKTRIKE

1 An-17 Fv.Priza telefonie dhe interneti cope 16

2 An-18 Ndriçues 60x60 LED tavanore cope 19

3 An-19 Ndriçues panel led rrethor 18W cope 2

4 2.485/g
Fv.priza shuko brenda murit 2 faz
25A "Gevis"

cope 22

5 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A Gevis cope 9

Shuma II

IV PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-21
Fv.Tabele Treguese etalbon ndricim
led

m2 3

2 An-22 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 22.00

3 An-23 Fv.Banak druri me xham t=6mm m2 32.00

4 An-25
Fv.Tavolina pune + komodine me 3
rafte (0.7m gjeresi,H=0.7m L=1m)

ml 12

Shuma IV

V PUNIME Hidraulike

1 2.495
Fv.lavaman porcelani importi me
mishelator

cope 1

2 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1

3 M2 An-16
Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte
sanitar

cope 1

4 An Tub fleksibel Ø 1/2 " 40 cm cope 2

Shuma V

Shuma 2( II + III + IV + V )

3 Zyra Postare Nr.22 Tirane

I
PUNIME PRISHJE DHE
NDERTIMI NE

1 2.108/a Ndetim muri me knauf t=10cm m2 16.20

2 An Pragje dritare mermer t=3.0mm m2 0.35

3 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 0.80

4 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m2 1.4

Shuma I

II PUNIME HIDROSANITARE

1 An Fv.Minisarcineska bronzi Ø 1/2 " cope 3.00

2 2.495 Fv.grup me mishelator cope 1.00

3 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1.00

4 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1.00

5 An Tub fleksibel Ø 1/2 " 40 cm cope 1.00

Shuma II

III PUNIME ELEKTRIKE

1 An-18 Ndriçues 60x60 LED tavanore cope 4

2 2.485/g
Fv.priza shuko brenda murit 2 faz
25A "Gevis"

cope 5

3 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A Gevis cope 5

4 2.490/e Fv.Automat kryesor me 12 vende cope 1



5 2.490/1
Fv.Automat termo/el.manj.
diferencial 2P 220V, 32A, d1=003A

cope 1

6 2.490/1b
Fv.Automat termo/el manj  2P 220V,
16A

cope 2

7 2.490/1a
Fv.Automat termo/el manj  2P 220V,
10A

cope 2

8 2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 1

Shuma III

IV PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-20
Fv.tabela sinjalistike (per Fikese
Zjarri)

cope 1

2 An-22 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 11.12

3 An-24 Fv.Dere Xhami t=10mm per hyrjen m2 2.05

Shuma IV

Shuma 3( I + II + III + IV)

4  Zyra Postare Yzberisht Tirane

I
PUNIME PRISHJE DHE
NDERTIMI NE

1 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 17.71

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m2 5.00

3 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 3.59

Shuma I

II PUNIME HIDROSANITARE

1 Tub fleksibel Ø 1/2 " 40 cm cope 2.0

Shuma II

III PUNIME ELEKTRIKE

1 2.a-137
Ndriçues floureshent 4x18w IP 40
tavanore

cope 9

2 An-18 Ndriçues panel led rrethor 18W cope 2

3 2.485/g
Fv.priza shuko brenda murit 2 faz
25A "Gevis"

cope 11

Shuma III

IV PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-20
Fv.tabela sinjalistike (per Fikese
Zjarri)

cope 1

2 An-21
Fv.Tabele Treguese etalbon ndricim
led

m2 1.5

Shuma IV

Shuma 4(I + II + III + IV)

5 Zyra Postare Preze Tirane

I
PUNIME PRISHJE DHE
NDERTIMI NE

1
Shkarkues solete kendor pvc Ø
100mm

cope 2.00



2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m2 2.95

Shuma I

II PUNIME HIDROSANITARE

1 2.495
Fv.lavaman porcelani importi me
mishelator

cope 1

2 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1

3 M2 An-16
Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte
sanitar

cope 1

4 An Tub fleksibel Ø 1/2 " 40 cm cope 2

Shuma II

III PUNIME ELEKTRIKE

1 An-17 Fv.Priza telefonie dhe interneti cope 2

2 2.a-137
Ndriçues floureshent 4x18w IP 40
tavanore

cope 7

3 2.485/g
Fv.priza shuko brenda murit 2 faz
25A "Gevis"

cope 5

4 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A Gevis cope 7

5 An-18 Ndriçues panel led rrethor 18W cope 2

6 2.490/e Fv.Automat kryesor me 12 vende cope 1

Shuma III

IV PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-20
Fv.tabela sinjalistike (per Fikese
Zjarri)

cope 1

2 An-21
Fv.Tabele Treguese etalbon ndricim
led

m2 1.5

Shuma IV

Shuma 5(I + II + III)

6 Zyra Postare Zall-Herr Tirane

III PUNIME ELEKTRIKE

1 2.a-137
Ndriçues floureshent 4x18w IP 40
tavanore

cope 9

2 An-18 Ndriçues panel led rrethor 18W cope 4

Shuma III

IV PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-20
Fv.tabela sinjalistike (per Fikese
Zjarri)

cope 1

2 An-21
Fv.Tabele Treguese etalbon ndricim
led

m2 1.5

Shuma IV

Shuma 6( II + III + IV)

Shuma 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6

TVSH 20%

TOTALI


